Formacao de Registro de Precos para contratação eventual de prestação de servicos de procedimentos de terapias 
multidisciplinares (METODO ABA), visando atender ao cumprimento de acoes judiciais, em favor de pacientes usuários do 
Sistema de Saude do Militares do Estado de Pernambuco - SISMEPE. Valor maximo estimado: R$ 25.329.256,9272 (vinte e 
cinco milhoes trezentos e vinte e nove mil duzentos e cinquenta e seis e nove mil duzentos e setenta e dois decimos de 
milesimos). Entrega das propostas: ate 25/03/2025, as 09h30. Inicio da disputa: 25/03/2025, as 10h 00 (horario de Brasilia). 
O edital na integra esta disponivel no site www.peintegrado.pe.gov.br. Recomenda-se que os licitantes iniciem a sessao de